
سپاهان برنده مسابقه شش امتیازی
پرتغالیِ اصفهانی ها بهتر از پرتغالی تهرانی ها عمل کرد؛
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 ســپاهان اصفهان بعد از برتری 2 گله در 
بازی رفــت مقابل اســتقلال، در خانه به 
دنبال دبل کردن استقلال بود و آبی پوشان 
پایتخت بــرای نزدیک تر شــدن به صدر 
جدول و حفظ موقعیت خــود در کورس 
مدعیان به دنبال آن بودند تــا هم انتقام 
شکســت دور رفت را بگیرند و هم بتوانند 
با پیروزی در اصفهــان خود را به رتبه دوم 

جدول برسانند. که به این مهم رسیدند.
مورایس به ترکیبش اعتماد 
کــرد و ســاپینتو اســیر 

مصدومیت ها شد
مورایس تصمیم گرفت تــا بعد از پیروزی 
برابر مس کرمان در هفته پایانی نیم فصل 
نخســت به همان ترکیب برنــده مجدداً 
اعتماد کنــد و تغییــری در ترکیب اولیه 
تیمش اعمال نکرد اما ساپینتو با توجه به 
مصدومیت حسین حسینی، عارف غلامی، 
محمدحسین مرادمند و مهدی مهدی پور 
و محرومیت روزبه چشمی مجبور به انجام 
چند تغییر کلیدی در ترکیب تیمش شد 
که از جمله آن ها می توان به میدان دادن 
به علیرضا رضایی و امید حامدی فر اشاره 
کرد و نکته جالب توجه دیگر ترکیب اولیه 
استقلال برای مسابقه هم کاپیتانی سیاوش 

یزدانی بود.
شروع طوفانی سپاهانی ها

حســن اکرمــی داور باتجربــه و 
شناخته شــده فوتبال ایران با قضاوت در 
حساس ترین بازی هفته شانزدهم انتخاب 
شده بود و 2 تیم از ساعت 16:30 با قضاوت 
اکرمی کار خــود را در ورزشــگاه خالی از 
تماشاگر نقش جهان اصفهان آغاز کردند. 
طلایی پوشان اصفهانی توانستند در مسابقه 
خانگی بــازی را بهتر آغاز کننــد و در 10 
دقیقه نخســت، 2 موقعیت جدی گلزنی 
روی دروازه استقلال خلق شد که مهم ترین 
موقعیت ضربه سر امید نورافکن و به لرزه در 

آمدن تیرک دروازه استقلال بود.
شاگردان ریکاردو ســاپینتو بعد از شروع 
طوفانی سپاهان توانستند بازی را به دست 
بگیرنــد و روی یــک ضدحمله برق آســا 
و فوق العــاده، کوین یامــگا در موقعیت 
تک به تک با پیام نیازمند قــرار گرفت اما 
واکنش دیدنی نیازمند مانع از فروپاشــی 
دروازه سپاهان شــد تا بازی تا دقیقه 15 
بدون گل مســاوی ادامه پیدا کند. در 15 
دقیقه دوم نیمه نخســت، 2 تیم نمایش 
پایاپای و درگیرانه ای داشــتند اما بازهم 
در دقیقــه 30 تیرک دروازه اســتقلال به 
لرزه در آمد و این بار اشــتباه امیرارسلان 
مطهری باعث شد تا توپ به تیرک دروازه 

آبی ها برخورد کند و دروازه استقلال برای 
دومین بار به طور جدی در مسابقه تهدید 

شود.
آبی پوشــان پایتخت که روی ضدحملات 
برنامه ریزی ویژه ای داشــتند در واپسین 
لحظات مســابقه در نیمه نخست بار دیگر 
روی دروازه ســپاهان خطرآفرین شــدند 
که ضربه سعید مهری جایی در چارچوب 
دروازه نیازمنــد نداشــت. در واکنش به 
ضدحملات بازیکنان استقلال، سپاهانی ها 
هم یک حمله ســرعتی را پی ریزی کردند 
اما حضور بــه موقع رافائل ســیلوا و زیبر 
نیک نفس و واکنش زیبای علیرضا رضایی 
مانع از گلزنی محمد علی نژاد شــد تا نیمه 

نخست با تساوی بدون گل به پایان برسد.
سپاهانی ها به مانند نیمه اول در نیمه دوم 
هم با آرایشی تهاجمی بازی را آغاز کردند. 
امید نورافکن موفق شد از فاصله ای حدود 
40 متری از روی یک ضربه ایســتگاهی با 
شلیکی قدرتمند دروازه استقلال را هدف 
قرار بدهد که اشتباه عجیب علیرضا رضایی 
در دفع توپ باعث شــد تا ضربه پرقدرت 
نورافکن بــه گل اول بازی تبدیل شــود. 
ریکاردو سا پینتو بعد از اینکه تیمش گل 
اول را دریافت کرد، بــا 2 تغییر تهاجمی 
ســبک بازی تیمش را تغییــر داد و آرش 
رضاوند و محمد محبی را به میدان فرستاد.

آبی ها با تغییرات انجام شده توانستند خیلی 
زود به گل تســاوی برسند و پاس در عمق 
دیدنی زبیر نیک نفس با دفع ناقص میلاد 
زکی پور همراه شد و توپ در مقابل کوین 
یامگا قرار گرفت که یامگا با یک پاس عالی 
در مقابل دروازه توپ را برای امیرارســلان 
مطهــری فراهم کرد و مطهری توانســت 
در دقیقــه 58 گل تســاوی را وارد دروازه 

سپاهان کند.
شــاگردان مورایس بعــد از دریافت گل 
تســاوی، حملات خود را از سر گرفتند اما 
درخشــش علیرضا رضایی باعث شد تا 2 
فرصت خوب گلزنی ســپاهان که توسط 
مسعود ریگی و سپس شهریار مغانلو خلق 
شده بود، از دســت برود و طلایی پوشان 
اصفهانی ناکام در تغییــر دوباره نتیجه به 

سود تیم خود بودند. 2 ســرمربی با انجام 
تعویض های بیشــتر به دنبال تغییر ریتم 
بازی بودند و امیــدوار بودند که بتوانند در 
10 دقیقه پایانی مســابقه نتیجه بازی را 

تغییر بدهند.
شــهریار مغانلو که مهاجم اول سپاهان در 
مسابقه بود، در دقیقه )2+90( موفق شد 
به سود تیمش پنالتی بگیرد و حسن اکرمی 
برخورد مغانلو با سیاوش یزدانی را پنالتی 
تشخیص داد تا بهترین فرصت برای گلزنی 
برای طلایی پوشان اصفهانی به دست آید. 
رامین رضاییان پشت ضربه پنالتی به دست 
آمده برای تیمش ایستاد و توانست با وجود 
تشخیص درســت علیرضا رضایی توپ را 
به گل تبدیل کند تا شــاگردان مورایس با 
گلزنی رضاییان بتوانند به پیروزی ارزشمند 

در خانه برسند.
ثبــت اولیــن دبــل لیگ 

بیست ودوم به نام سپاهان
سپاهان توانســت با برتری در بازی، اولین 
دبل لیگ بیســت ودوم را به نام خود ثبت 
کند و حالا شــاگردان مورایس با کســب 
دومین برد متوالی توانســتند با یک بازی 
بیشتر نســبت به گل گهر با 30 امتیاز به 
رتبه دوم جدول صعود کنند. استقلال هم 
با قبول دومین شکســت پیاپی خود با 27 
امتیاز در جایگاه چهارم جدول باقی ماند. 
طلایی پوشــان اصفهانی پنجشنبه ششم 
بهمن ماه در قائمشهر در هفته هفدهم باید 
به مصاف نســاجی بروند و استقلال تهران 
هم در همان روز در خانــه باید برابر ملوان 

بندرانزلی قرار گیرد.

شنبه 1 بهمن 1401  4
سال سی  و دوم | شمـاره 6996

  naslefardanews 21 ژانویه 2023 | 28 جمادی الثانی 1444
  naslfarda

ورزش
Sport

رنا
 : ای

س
عک

دل مسی و رونالدو 
برای هم تنگ شده بود!

 قرار بزرگان مستطیل سبز
 در ریاض
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لیونل مســی و کریس رونالدو بعــد از دیدار در 
ریاض، پست های جالبی در شبکه های اجتماعی 
منتشــر کردند. دیدار منتخب الهلال-النصر با 
پاری ســن ژرمن فرصتی بود که کریس رونالدو 
و لیونل مســی بعد از مدت ها مقابــل هم بازی 
کنند. این دو فوق ســتاره که برای یک دهه در 
لالیگا رقابت جذابی با هم داشتند، هرگز دوستان 
نزدیک هم نبودند اما هرچه به سال های پایانی 
دوران حرفه ای شــان نزدیک تر شــدند، رابطه 
گرم تری پیدا کردند؛ به طــوری که در آخرین 
ال کلاســیکوهایی که مقابل هم قرار گرفتند، 
تصاویر دوســتانه تری از آنها منتشر شد. در این 
دیدار هم این دو نه تنها در ابتــدای بازی با هم 
خوش و بش کردند، بلکه در پایان این دیدار هم 
با انتشار تصاویری در شبکه های اجتماعی نشان 
دادند که شاید هنوز جزو دوستان صمیمی هم 
نباشند اما حداقل رابطه شان در طول این سال ها 
سرد نشده است. رونالدو تصویری از خود در کنار 
مسی منتشر کرد و نوشت: بسیار خوشحالم که 
به زمین برگشتم و دوباره نامم در فهرست گلزنان 
است!! و خیلی خوشحالم که بعضی از دوستان 
قدیمی را دیدم! در مقابل مســی هم عکسی از 
خود در حالی که رونالدو را در آغوش گرفته بود، 
استوری کرد تا به این ترتیب رضایتش از دیدار 
دوباره با ستاره پرتغالی را اعلام کند. در دیداری 
که با برتری 5-4 پاریسی ها به پایان رسید، مسی 
گل اول بازی را در دقیقه 3 زد اما این رونالدو بود 

که با زدن دو گل، بهترین بازیکن زمین شد.
النصر برد، رونالدو باخت!

نکته جالب اینکه تعداد دنبال کنندگان 
ســتاره پرتغالی پس از پیوستن به تیم سعودی 
کاهش چشــمگیری داشــت. مؤسسه تحلیل 
داده CLV خبرداده »کریســتیانورونالدو« پس 
از پیوســتن به تیــم النصرعربســتان، حدود 
پنــج میلیــون نفــر از دنبال کننــدگان خود 
در اینســتاگرام را از دســت داده است. بیش از 
600 هزار برزیلــی، رونالدو را آنفالــو کرده اند 
که این آمــار در میــان کشــورهای پرتغالی و 
اسپانیولی زبان یک رکورد محسوب می شود. با 
این حال تعداد دنبال کنندگان رونالدو که هوادار 
 منچستریونایتد هستند، به صورت اندکی افزایش

 یافته است. 

گزارش روز
آغاز اردوی تیم ملی تفنگ با ۲۶ تیراندازخوش رقصی رییس فیفا برای کشورهای عربی

ایرنا: رییس فدراسیون جهانی فوتبال باردیگر از یک نام جعلی برای عنوان کردن نام خلیج فارس استفاده کرد. بیست وپنجمین دوره 
رقابت های جام خلیج فارس با حضورهشت تیم عربی از ششم ژانویه به میزبانی شهر بصره عراق آغازشد و با قهرمانی عراق به پایان رسید. 
کشورهای عربی دراین رقابت ها ازیک نام جعلی برای عنوان کردن نام خلیج فارس استفاده کردند. جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون 
جهانی فوتبال نیز دو هفته پیش واژه جعلی این رقابت ها را دراینستاگرام خود به کار برد و همین موضوع باعث شد تا انتقادات زیادی 
نسبت به رییس فیفا مطرح شود. حالا پس از پایان این رقابت ها اینفانتینو به مناسبت قهرمانی تیم ملی عراق، در یک پست اینستاگرامی 
به آن ها تبریک گفت و دوباره نام جعلی را برای خلیج فارس به کاربرد. به نظرمی رسد که واکنش های فدراسیون فوتبال نسبت به این 

موضوع کارساز نبوده وباید به صورت خیلی جدی تر نسبت به این بی اخلاقی موضع گرفت.

ایسنا: دور جدید اردوی تیم ملی تفنگ با حضور 26 تیرانداز دختر و پسر آغاز شد. آرمینا صادقیان از ایلام، نجمه خدمتی از خراسان 
جنوبی، فاطمه امینی ازاصفهان، نسا پاریاب از ایلام، الهه احمدی از تهران، فاطمه کرمزاده ازخوزستان، مهدیه عباسی فرد ازالبرز، فاطمه 
حسین زاده از قم، فرشته قدرتی از همدان، ساینا تیموری از آذربایجان غربی، فاطمه کبیری از تهران، یلدا سلیمانی از تهران، آیلین 
علیپور از تهران، نیلوفر محسنی پور از خوزستان، ثمین غلامی از آذربایجان غربی و نرگس قنبری از قزوین در بخش دختران در این 
اردو حضور دارند. امیرمحمد نکونام از تهران، پویا نوروزیان از ایلام، هادی قره باغی از قم، مهیارصداقت از تهران، علی رضایی از اصفهان، 
محمد امین رهسپارازخوزستان، امیرمهدی صمدزاده از آذربایجان غربی، ابوالفضل نعمتی از تهران، پارسا امیدیان از ایلام و امیر علی 

شادمند از تهران نیز در بخش مردان به این مرحله از اردو دعوت شدند.


